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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K74401601R

2. Data e Regjistrimit 20/07/2007
3. Emri i Subjektit Dege e shoqerise se huaj "STRABAG AG"
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 20/07/2007            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Ndertim, tregtim, teknologji informacioni, investime, agjensi 
imobilare, riciklim mbeturina

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bardhok Biba, OLD Tirana 
Building. 

Enis Kariqi8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  21/06/2021            Deri:  21/06/2026

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratoret e shoqerise STRABAG AG- Dege e 
shoqerise se huaj, do ta perfaqesojne se bashku ate. Ata 
mund te autorizojne nje pale te trete per kryerjen e disa 
veprimeve te caktuara te vleresuara ne cdo kohe prej tyre.

Eduart Gjana10. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
10.1  Afati i emërimit                Nga:  02/11/2020            Deri:  01/11/2025

11. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratoret e shoqerise STRABAG AG- Dege e 
shoqerise se huaj, do ta perfaqesojne se bashku ate. Ata 
mund te autorizojne nje pale te trete per kryerjen e disa 
veprimeve te caktuara te vleresuara ne cdo kohe prej tyre.

12. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Rehabilitim i rrjetit 
te Ujesjellesit Gjirokaster zona kadastrale nr.2392 dhe 
nr.pasurie 119 Kordhoce. 
Vlore  Brataj LEPENICE "Ndertimi I Linjes  Kryesore te 
Ujesjellesit Himare"  me adrese   Zona Kadastrale 2308, Nr 
pasurie  778, Rruga "28 Nentori  ", Lepenice -Kuc. 

13. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Dege e shoqerise se huaj "STRABAG AG"
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E-Mail:  afifelapardhaja@tremaengineering2.com.al 

14. Statusi: Aktiv

15. Të dhënat e shoqërisë së huaj
16. Emri i shoqërisë STRABAG AG
17. Forma ligjore AG 2
18. Kapitali 12.000.000,00
19. Data e themelimit 10/01/1930
20. Selia
21. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

FRANZ BURGSTALLER

               Nga:  14/08/2017            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-096775-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/07
/2007

Numri i Vendimit:38908, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-20.07.2007. Emri i Subjektit-''STRABAG  AG''. Forma ligjore -Dege e 
Shoqerise se Huaj. Kohëzgjatja-Pa afat. Selia-Pogradec,Lagjja 1,Rruga e siperme e 
Volorekes,(kthesa per tek ''1 Maji'',godina trekateshe). Objekti-Planifikimi dhe ndertimi i 
gjithe llojeve te ndertimeve,ose vetem ne bashkepunim me kompani te tjera 
ndertimi;tregtimi i te gjitha mallrave,e ne vecanti i atyre te ndertimit;punimi i veprave te 
betonit,zhavorit dhe guroreve,dhenia me qira e makinerive dhe pajisjeve te 
ndertimit;sherbime ne fushen e procesimit automatik te te dhenave dhe teknologjise se 
informacionit,analizimit te sistemeve,programimit dhe organizimit;blerja,administrimi dhe 
perdorimi i gjithe llojeve te investimeve;sherbime ne fushen e inxhinierise 
mekanike,inxhinierise industriale,ndertimi i tubacioneve dhe te ngjashme me 
keto;ndertimi,blerja dhe shitja e shtepive per banim;ushtrimi i aktivitetit te agjentit te 
pasurive te paluajtshme dhe administrimi i pasurive te paluajtshme;ushtrimi i aktivitetit te 
suvatimit;mbledhja dhe riciklimi i mbeturinave;dhenia me qira e fuqise punetore;transport 
mallrash me automjete. Përfaqësuesi ligjor-Peter Kritsch.

Lista e Dokumenteve:
DOC071220-219.pdf

07/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-137926-05-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC14E6A-C029-4200-9F78-8FC3E7579FE8
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Objekti ishte            ("Planifikimi dhe ndertimi i gjithe llojeve te ndertimeve,ose vetem ne 
bashkepunim me kompani te tjera ndertimi;tregtimi i te gjitha mallrave,e ne vecanti i atyre 
te ndertimit;punimi i veprave te betonit,zhavorit dhe guroreve,dhenia me qira e makinerive 
dhe pajisjeve te ndertimit;sherbime ne fushen e procesimit automatik te te dhenave dhe 
teknologjise se informacionit,analizimit te sistemeve,programimit dhe 
organizimit;blerja,administrimi dhe perdorimi i gjithe llojeve te investimeve;sherbime ne 
fushen e inxhinierise mekanike,inxhinierise industriale,ndertimi i tubacioneve dhe te 
ngjashme me keto;ndertimi,blerja dhe shitja e shtepive per banim;ushtrimi i aktivitetit te 
agjentit te pasurive te paluajtshme dhe administrimi i pasurive te paluajtshme;ushtrimi i 
aktivitetit te suvatimit;mbledhja dhe riciklimi i mbeturinave;dhenia me qira e fuqise 
punetore;transport mallrash me automjete.")          u be            ("Ndertim, tregtim, 
teknologji informacioni, investime, agjensi imobilare, riciklim mbeturina")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         RUBIK;         
Prane Uzines se akrit, Rrubik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158818-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

05/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-602927-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses, date 03.10.2011 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Qëndër, pranë pazarit.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ismail Qemali", Ndërtesa 27, Hyrja 5, Ap.29, Njësia Bashkiake Nr.2, Kodi 
Postar 1010, Tiranë.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC54395-39CD-41F2-BBD5-5DAB93A02DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFBD154-13F6-40A2-849A-6BDBF5274636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E672570A-C35D-4E4B-8CF8-C87D68461CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F89840D-799D-46C2-BFFB-0D9B77355BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783B7245-D01F-46A0-BA5F-35C76CCC7D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1ED8EAD-6C05-46C0-9A89-5108D94332AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47846EAE-2946-45B9-BEEA-8D4643772DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396C0324-9258-4F22-9A34-C338D8F2FDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F405CC3-B7D6-4D26-9295-D413882F9051
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SHKODER;         Rruga "Arkitekt Sinani", Pallati 2, Kati 5, Shkodër.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-849708-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.07.2012, per mbylljen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Qëndër, pranë pazarit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ismail Qemali", Ndërtesa 27, Hyrja 5, Ap.29, Njësia Bashkiake Nr.2, Kodi Postar 1010, 
Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga "Arkitekt Sinani", Pallati 2, Kati 5, Shkodër.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-164163-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te bordit drejtues, Nr 1 date 30.07.2013, 
per ndryshimin e adreses kryesore te ushtimit te kativitetit dhe emerimin e administratorit 
te ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bardhok Biba, OLD Tirana Building.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
E VOLOREKES - LAGJA 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Frank Weimer")                      Nga data 
"30/07/2013"           
eshte larguar administratori:            ("Peter Kritch")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A193AB-EB56-4A4C-B91E-042338208CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9940769C-B23A-43F0-8F5E-71025771C167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2F1899-1222-4A61-9C4D-28BADFFA639F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2F1899-1222-4A61-9C4D-28BADFFA639F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BDA4B4-8EF8-490C-B193-C2E114CB0BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7D7A94-AA14-45DF-B403-EAEA84763908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CD2956-BAE2-4CD8-9B10-0F98DAD49EB5
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-513524-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-969996-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.03.2015, per hapjen e disa 
adresave dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Rehabilitimi i rrjetit te Ujesjellesit  Lezhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Rehabilitimi i rrjetit te Ujesjellesit  Lezhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDRE;         
Rehabilitimi i rrjetit te Ujesjellesit  Lezhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Kolsh;         Kolsh;         
Rehabilitimi i rrjetit te Ujesjellesit  Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-027723-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te bordit te drejtoreve date 01.04.2015 
ku eshte vendosur larigimin nga detyra e administratorit Z. Frank Weimer dhe emerimin ne 
kete pozicion Z. Ilir Trebicka dhe Z. Martin Mayrhofer.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Martin Mayrhofer")                      Nga data 
"01/04/2015"                        Ne daten "01/04/2020"           
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Trebicka")                      Nga data 
"01/04/2015"                        Ne daten "01/04/2020"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254856CA-1254-4D9C-BEE3-719FE4E12D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254856CA-1254-4D9C-BEE3-719FE4E12D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442CC892-6142-4FF7-BC0A-20CF31C4ECFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E9A234-9A5E-4295-B3FC-CB69C7755437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E9A234-9A5E-4295-B3FC-CB69C7755437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8B7F48-775C-4C74-979E-CD8806D0E175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CEA6CC-7E18-4523-B464-D8E39FF00A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD94292-8E72-454B-B4F6-F6A14C6610F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC73953-370B-4D68-A4C5-72E16F5BD0D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC73953-370B-4D68-A4C5-72E16F5BD0D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C302F51C-3263-4D25-B46A-CEDAF3C81973
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eshte larguar administratori:            ("Frank Weimer")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-049320-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-049541-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-049574-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBAB375-11BD-4C64-8516-3053EC2AFA4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE407A1-E634-41C0-9229-546B464B132B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE407A1-E634-41C0-9229-546B464B132B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FA2F00-2D99-41ED-B5E8-CF9A677FCC85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FA2F00-2D99-41ED-B5E8-CF9A677FCC85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839E8BE4-A431-45EB-A35B-07B1228E042D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC068AC-2EE7-4D0D-9742-24C5A642D913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5388482-D9D5-421D-83A1-B33F50E4B2BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C7A89A-12BA-481A-8463-BAF698A25BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF9DE1B-6423-4445-B65B-BCA0C0CDF30C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAE705C-0783-4683-A986-C553EF8D2D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FC7ECD-E839-4D52-A9FD-5EB422E176E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E772F38-37B3-4899-A7B9-645C543062AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E169A292-76D9-4B0E-9CF9-69A8F4BDBA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38609AFF-338B-48BF-A2DF-788F0D6E0CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB43E2CF-EB03-4774-BB75-BFFE14264312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8739627-436D-4D73-BE95-D1A0808C5935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2193240B-D42B-4F68-B9E1-23C919DF8521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DA1BEC-80FB-4D34-B12B-27E0F14332F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C91F2F9-65A8-4D2E-A973-9C531232A7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04805CC5-1D7B-4D97-98CC-AF2F3EEF1B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B36E35-7C79-42D2-8AFA-B2C41B7262BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B19A71-6671-46BB-A2D9-E292DA73B1C7
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14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-049576-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178429-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-398550-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 04.11.2015, për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, Magazinat e Kronus Konstruskion, Zone kadastrale 2066, numer 
pasurie 44, per projektin Ujesjellesi i Kamzes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja 1, Numer pasurie 5/543 N2, zona kadastrale 1187, kati i pare per projektin 
kanalizimet e ujerave te zeza Bilisht, Loti - 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856031-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CD960C-5150-4CF3-9AC7-1E4DB8B08FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FD78CC-B199-4CEE-9FE1-3BBB73B2CC32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5123BCF6-5E0C-46E5-9CFE-7602CAC0152F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E4E9EE-1F36-48A6-BE62-A03A9B518111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA761F77-2C46-4022-88A4-CF69306C222C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD42783-1B06-495E-897F-DD02D0EC3EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B579DAB1-C5DD-4449-99C0-1DA6C6B11910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0BF0F9-B4B3-40B7-9615-20DA0E196658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23DBE7E-C539-485E-8581-32158EDCB70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177B2257-A85D-47FE-8C26-5E35EC3388D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D417FA-9157-4192-ACF5-8D76D0528C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75830AA0-60E3-4FEA-B564-B21730632FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B298267-635E-4AA5-9C70-5F130062DC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B298267-635E-4AA5-9C70-5F130062DC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15286BC-3E04-4BD8-9309-BAD42D275E30
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-932141-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

20/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-162239-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
20.02.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         RUBIK;         Prane 
Uzines se akrit, Rrubik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-287779-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 12.05.2017, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Komuna Draç;         Lalz;         
Projekti i Ndertimit te Linjes se Kolektorit dhe Impianti i Trajtimit te Ujrave te 
Perdorura me adrese Fshati Turistik Gjiri i Lalzit, Durres, Nr. Pasurie 527/10, zona 
kadastrale nga 1522 (fshati Drac) deri 2332 (fshati Kuraten);         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         TERBUF;         
"Projekti i Burimeve Ujore dhe Ujitjes - Ndertimi i 5 Skemave Vaditese" me adrese 
Skemat vaditese Murriz Thana - Terbuf - Krutje - Reskovec me zona kadastrale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BA97F9-201E-4BA5-BF3C-0D3630C71EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE996D9-847A-463A-9487-61EBD6A96C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1254B2C6-4FC8-49FD-85B5-D5A525353B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8790076-9579-4BDC-A275-E049075B1BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8881CAAB-9CE0-4E3A-8EBC-E779A1423577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F75449-F51F-4ABE-8355-68966E1FBFB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1185C305-D8C6-45CB-926F-886BBACDEFD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7712AD-3734-4746-872D-97C61F03323E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F812B691-3861-41C2-B962-9BA325FBE9EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A134227-B803-43CE-8BA6-99ADB3354C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A134227-B803-43CE-8BA6-99ADB3354C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72A96FF-1281-47DC-951D-F3BD9F49F5AC
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2087-1708, 3591-1882 dhe 3532-3031;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-335335-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.06.2017 per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDRE;         
Rehabilitimi i rrjetit te Ujesjellesit  Lezhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Kolsh;         Kolsh;         Rehabilitimi 
i rrjetit te Ujesjellesit  Lezhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Rehabilitimi i rrjetit te Ujesjellesit  Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-340705-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.06.2017, per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Rehabilitimi i rrjetit te Ujesjellesit  Lezhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, Magazinat e Kronus Konstruskion, Zone kadastrale 2066, numer pasurie 
44, per projektin Ujesjellesi i Kamzes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384855-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12442890-844E-4450-8FF1-68981BC4FC42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96ACAE5-9C68-4185-BBCB-96C217753151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96ACAE5-9C68-4185-BBCB-96C217753151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56491DE7-5D0E-428B-BA28-20FC6E74CCB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56491DE7-5D0E-428B-BA28-20FC6E74CCB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D83542-FF35-41BF-860D-BD11F2B0E18C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2C9595-6084-4AEE-A93F-327CE8E4D939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2C9595-6084-4AEE-A93F-327CE8E4D939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584E08FD-BA86-403C-8DF7-3855B525BF66
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-429098-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit, date 09.08.2017. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces 
likuidimi apo falimentimi

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-560452-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.11.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja 1, Numer pasurie 5/543 N2, zona kadastrale 1187, kati i pare per projektin 
kanalizimet e ujerave te zeza Bilisht, Loti - 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-598952-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.12.2017 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         TERBUF;         
"Projekti i Burimeve Ujore dhe Ujitjes - Ndertimi i 5 Skemave Vaditese" me adrese Skemat 
vaditese Murriz Thana - Terbuf - Krutje - Reskovec me zona kadastrale 2087-1708, 3591-
1882 dhe 3532-3031;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92FA37B-4DD8-45CD-B5DB-04A624EA5D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962B00FE-DC8F-4178-99DA-5443616F9D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB09061-D2E1-40DD-A9F2-A4158C12F4AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0533AB8D-E14B-4C21-B8D0-B52210A81E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF25B9F1-C941-46E7-9FFE-4CC20FBE237D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF25B9F1-C941-46E7-9FFE-4CC20FBE237D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903B7ABA-184D-49C9-BE2F-65A8A10DF923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903B7ABA-184D-49C9-BE2F-65A8A10DF923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934D0F1A-C342-4189-8EAB-AC434E67017D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8C2472-C0BA-4221-9881-CDF88CE785A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8C2472-C0BA-4221-9881-CDF88CE785A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0E0B2C-49BD-4BE3-BBEF-12F834D01D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA12BD79-F2F1-4F90-B6C2-F6EF891A85AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA12BD79-F2F1-4F90-B6C2-F6EF891A85AC
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873196-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208277-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.27.05.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         SELENICE;         
Ndertimi i Rruges Ura e Gjormit - Brataj - Ura e Laskos, zona kadastrale nr.2416 
dhe nr.pasurie 90/5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273580-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.07.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Ndertimi i rruges Ura e Gjormit-Brataj-Ura e Laskos, Bashkia Himare, Qarku Vlore, 
zona kadastrale nr.2046 dhe nr.pasurie 597;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E57049-D1B9-4F3A-9A94-4B7C43C02419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E57049-D1B9-4F3A-9A94-4B7C43C02419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9BBB38-E570-4A68-9065-595D5F7C9E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344024E5-64D0-4F32-8A2E-C76E1C7FBBD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CC2D28-F27F-4887-A1C9-E2A7C6B22A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABFFD18-3B51-4A16-BFEB-E4AE934E7DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C126F037-3D2B-4860-9534-F20CF9671AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EC0151-CF1F-492A-BF16-22FB8BA72739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FB798C-F9A0-410A-A39C-A1D856B7AE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FB798C-F9A0-410A-A39C-A1D856B7AE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDBFA29-B1E9-4F15-997E-29B72A66A08B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDBFA29-B1E9-4F15-997E-29B72A66A08B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE2C2ED-53C4-4306-86B8-FC67FBEB20F4
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30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280394-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
shenime.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
shenime.pdf
shenime.pdf
vendim i asamblese se pergjitheshme te ortakeve.pdf

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-425303-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave, datë 11.12.2019 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Rehabilitim i rrjetit te Ujesjellesit Delvine, zona kadastrale nr.1464 dhe nr.pasurie 
14/72 qe ndodhet ne pjesen e pasme te godines se Bashkise.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rehabilitim i rrjetit te Ujesjellesit Gjirokaster zona kadastrale 
nr.2392 dhe nr.pasurie 119 Kordhoce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485803-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te perfaqesuese ligjore te shoqerise se 
huaj, date 30.03.2020 ku eshte vendosur: Riemerimi I administratoreve. Depozitimi I aktit, 
leshuar nga perfaqeusesit ligjor te shoqerise date 15.04.2020 ku eshte kerkuar: Hapja e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Punime Ujesjellesi - Infrastruktura Bashkiake IV – Kamez, ZK nr.2066 dhe 
nr.Pasurie 209/155, ZK 8320 me nr.Pasurie :1/279,1/308,1/170, 1/153 dhe ZK 3992 me 
nr.Pasurie:6/68,7/14,3/280,8/392,9/487,12/446,12/430,12/494, 11/527.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B476AC8A-845A-4F3A-A70F-D0A50EDF75F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1FFC9A-EE43-4E4F-BE2B-AB6017D00DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898249A7-8372-47C9-983D-02915C8C338F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58579EB6-515F-45F7-A677-AD04DEB1E45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1838FB4-9190-40F3-8C17-2D636C32363C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FBE806-B4E5-409A-9C1B-6359E2628CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2C1020-ADD3-419F-8FB2-C35CA81C934E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE41216-7E82-43CC-814A-5C17B5E74667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EFE569-ED9B-48A9-BAFF-4164B0858164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B502D3-D655-4DE5-8B6E-B21FF6CDD676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B502D3-D655-4DE5-8B6E-B21FF6CDD676
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Martin Mayrhofer")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("01/04/2020")            u be              ("30/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Trebicka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/04/2020")            u be              ("01/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540312-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.06.2020, ku eshte vendosur: 1- 
Riemerimi i administratorit z. Martin Mayrhofer deri me date 30.06.2020. 2- Ratifikimi i 
veprimeve te kryera nga administratori, te kryera ne emer dhe per llogari te shoqerise per 
periudhen nga data 30.06.2020 e deri ne momentin qe riemerimi i tij si administrator do te 
behet efektiv.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Martin Mayrhofer")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2020")            u be              ("30/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611962-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
VENDIMI.pdf
Pagesa me vule banke.pdf
761 STRABAG Branch AL FS 2019 AL signed.pdf
761 STRABAG Branch AL FS 2019 AL signed.pdf
761 STRABAG Branch AL FS 2019 AL signed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8395F614-4502-4C7E-B9E8-6E0800DCA1E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8395F614-4502-4C7E-B9E8-6E0800DCA1E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3AE5C9-FEC9-4A0B-871B-C08F184311B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3AE5C9-FEC9-4A0B-871B-C08F184311B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C9B69B-E008-4AC1-8804-F7BCE2FE0842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0874991-1B95-4023-9E6B-3F375C85A2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63377687-0411-4295-8CCD-69249470A7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63377687-0411-4295-8CCD-69249470A7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD343219-7169-4895-BD26-D1E1161E78BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1D733A-B8BC-42F3-87FB-22D1B4FD9FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E339AF78-0D66-4D8E-8647-93FBE27EF404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A915C161-EC9A-45B8-9906-3C2DAE06C503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF120D4-994E-4347-B86C-D6A0C02B0224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5072B93F-D242-4379-90B0-8119C9848F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED16155-209B-43BE-8ED9-9EF237D9FDF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8D9C53-595A-41A6-8D50-379F435859AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4135A014-CDBF-4115-994A-18ADD1587494
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624330-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduart Gjana")                      Nga data 
"02/11/2020"                        Ne daten "01/11/2025"           
eshte larguar administratori:            ("Ilir Trebicka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723259-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.06.2021 per largimin e Martin 
Mayrhofer si administrator dhe emerimin e Enis Kariqi si administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enis Kariqi")                      Nga data "21/06/2021"                        
Ne daten "21/06/2026"           
eshte larguar administratori:            ("Martin Mayrhofer")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Gjana")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret e shoqerise 
STRABAG AG- Dege e shoqerise se huaj, do ta perfaqesojne se bashku ate. Ata mund te 
autorizojne nje pale te trete per kryerjen e disa veprimeve te caktuara te vleresuara ne 
cdo kohe prej tyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-751320-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
20_Pasqyra performances strabag ag e fundit.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E4B6E3-61B3-4E79-95BF-D31F7076CE70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE90F766-7AAF-44D7-9139-4557C9329D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE90F766-7AAF-44D7-9139-4557C9329D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF54FB4-056E-4E5C-AFC4-6FDC270A0810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2324A8D7-9BFD-4AD0-AED5-A10590B860C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2324A8D7-9BFD-4AD0-AED5-A10590B860C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBFF025-88C9-42B2-97D7-4694B6E31293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50ABAF64-2EAA-49FD-B5D7-5744EFBF1A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCE9488-FF19-403A-A330-60BB20A33A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCE9488-FF19-403A-A330-60BB20A33A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F400623-5794-444C-AC94-8C6A221D484B
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20_Pasqyra pozicion financiare e fundit.xlsx
761- Raporti FS Final 2020.pdf
761- Raporti FS Final 2020.pdf
vendimi i ortakut.pdf
761- Strabag FS Final 2020 v01.pdf
Pasqyra  levizjes kapital  Strabag ag.xlsx
20_Pasqyra Cash Flow indirekt  Strabag ag.xlsx

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925006-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.06.2022, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Punime Ujesjellesi - Infrastruktura Bashkiake IV – Kamez, ZK nr.2066 dhe nr.Pasurie 
209/155, ZK 8320 me nr.Pasurie :1/279,1/308,1/170, 1/153 dhe ZK 3992 me 
nr.Pasurie:6/68,7/14,3/280,8/392,9/487,12/446,12/430,12/494, 11/527.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958559-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
21_Pasqyra performances strabag ag e fundit.xlsx
Copy of 21_Pasqyra pozicion financiare.xlsx
Vendim.pdf
Vendim.pdf
21_Pasqyra levizjes kapital SRABAG.xlsx
21_Pasqyra Cash Flow indirekt  Strabag ag.xlsx
Bilanci 2021.pdf
Raport i Auditit (2).pdf

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-985751-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Rehabilitim i rrjetit te Ujesjellesit Delvine, zona kadastrale nr.1464 dhe nr.pasurie 14/72 
qe ndodhet ne pjesen e pasme te godines se Bashkise.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BF0265-5562-4952-9A5B-33BF5DB3FB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B14A355-4829-40D0-A9BE-88B24D5A3CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8B49C5-4EFF-49D1-9C21-DA7AA3E13D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBB8EBF-C567-47C5-88E4-1066AE504652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382392DF-7FDA-4F87-87B5-CBF4509075EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73B6BF2-4E4A-4E8A-8013-FDAE966E0190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B75220A-5F28-40AD-9DC5-FA37DAE6F400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CAF12E-89C6-4E09-8B67-1547CF6BE2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B31A7AE-1024-446E-83FB-8541BF9A7C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C35AE79-9195-42B6-86FF-E71BC4CB280B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEE55E0-8663-4F89-9A6B-78F590AC024B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2FD41F-B76C-4DD7-8B1E-7A2A3995C0C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF981BA-14F6-47EE-8F8E-0851427C9346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D9991B-F9F9-42EB-B811-DBD9284BFED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A342DA1-B8A5-44F1-9E75-7E236A49EF1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A27673-3C9E-42C5-A43C-7D090865E9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2823BB-B4CB-431A-8771-F89C0AA659E6
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Ndertimi i rruges Ura e Gjormit-Brataj-Ura e Laskos, Bashkia Himare, Qarku Vlore, zona 
kadastrale nr.2046 dhe nr.pasurie 597;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         SELENICE;         
Ndertimi i Rruges Ura e Gjormit - Brataj - Ura e Laskos, zona kadastrale nr.2416 dhe 
nr.pasurie 90/5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Komuna Draç;         Lalz;         
Projekti i Ndertimit te Linjes se Kolektorit dhe Impianti i Trajtimit te Ujrave te Perdorura 
me adrese Fshati Turistik Gjiri i Lalzit, Durres, Nr. Pasurie 527/10, zona kadastrale nga 
1522 (fshati Drac) deri 2332 (fshati Kuraten);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-065859-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 16.01.2023 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Brataj;         LEPENICE;         
"Ndertimi I Linjes  Kryesore te Ujesjellesit Himare"  me adrese   Zona Kadastrale 
2308, Nr pasurie  778, Rruga "28 Nentori  ", Lepenice -Kuc.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë:19/01/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A907BA9-964A-49D5-94B2-307DEF27DEF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9575B0C-B6A1-4794-B28F-4CB1C5A9F256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D13B54F-98FE-4DF8-AE2A-80B4BEA3E348

